SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Penedo
| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO
ESTUDANTE SELECIONADO/A
Fernando Lopes dos Santos 9,18 28/10/1986
EM ESPERA
12 [Lucas Mariano Brito Silva 6,68 07/07/1995
20
30
40
5o
62
79
80
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA
Silvana da Costa Oliveira Ndo atende ao item 4.1 do edital.
Edivaldo Correia Ndo atende ao item 6.7 do edital.
Manuel Vinicius Nascimento Menezes Ndo atende ao item 4.1 do edital.
Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Cajueiro
| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO
ESTUDANTE SELECIONADO/A
José Marcio Martins do Nascimento Junior 8,51 20/06/1996
EM ESPERA

12 |Layane Ribeiro Gomes 8,08 20/10/1987
20 |Edivania Batista Ferreira dos Santos 7,40 15/12/1993
30

49

50

62

79

82

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1.

2.

3.
4.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais



SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Piranhas
| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA DATA DE NASCIMENTO
ESTUDANTE SELECIONADO/A
NAO HOUVE CANDIDATOS/AS
EM ESPERA

1@

29

39

490

59

69

7°

89

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1.

2.

3.
4.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais



SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/S30 José da Laje
| NOME DO/A ESTUDANTE MG/CRA | bATA DE NASCIMENTO
ESTUDANTE SELECIONADO/A
Claudia Silva de Lima 8,07 13/04/1996
EM ESPERA

12 |Thiago Augusto Moreira 6,72 07/07/1993

20

30

40

5o

62

79

82

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1. |Soraia Gongalves da Silva N3o atende ao item 5.3 do edital.
2.

3.
4.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Maceid
| NOME DO/A ESTUDANTE MG/CRA DATA DE NASCIMENTO
ESTUDANTE SELECIONADO/A
NAO HOUVE CANDIDATOS/AS SELECIONADOS/AS
EM ESPERA
10
20
30
40
5o
62
79
89
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA
Manuel Vinicius Nascimento Menezes N3o atende ao item 4.1 do edital.
Sara Jamily Firmino da Silva Nao atende ao item 4.1 do edital.
Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais

CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Arapiraca

| NOME DO/A ESTUDANTE

MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS SELECIONADOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Edivaldo Correia

N3o atende ao item 6.7 do edital.

Tassilaine Alves Dos Santos

N3o atende ao item 6.7 do edital.

Legenda:
MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais

CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: LETRAS-PORTUGUES A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Palmeira dos indios

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | bATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Maria Madalena Tenério Silva 9,14 09/09/1998
EM ESPERA
1¢ |Nathaélia Carvalho Tavares 8,80 23/12/2000
29 |Nayla Roberta Gomes da Silva 8,77 18/07/1998
32 |Andressa Monique Gomes da Silva 7,66 16/06/2001
49
50
62
79
80
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1. [Silvana da Costa Oliveira N3do atende ao item 4.1 do edital.
Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais



SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: CIENCIAS BIOLOGICAS A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Arapiraca

| NOME DO/A ESTUDANTE MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
NAO HOUVE CANDIDATOS/AS
EM ESPERA
1@
29
39
40
59
69
7°
89
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL

EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: CIENCIAS BIOLOGICAS A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Maragogi

| NOME DO/A ESTUDANTE

MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: CIENCIAS BIOLOGICAS A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Palmeira dos indios

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Taisa Nayara Freitas da Silva 8,82 03/01/1998
EM ESPERA

12 |Cicera Antonia de Oliveira 8,38 08/04/1975
29 |Luciana Ferreira Rocha de Oliveira 8,06 08/03/1997
3¢ |Yane Karolayne Pereira de Queiroz 7,72 05/06/1997
42 |Alex Ferreira de Assis 7,46 14/04/1986
5o
62
79
89

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Maria Dandara Farias da Silva

N3o atende ao item 7.3 do edital.

Rosimeire da Silva Costa

N3o atende ao item 6.7 do edital.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: CIENCIAS BIOLOGICAS A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Penedo
| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS SELECIONADOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1. [Jaine Santos Silva N3o atende ao item 7.3 do edital.

Legenda:
MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: CIENCIAS BIOLOGICAS A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/S30 José da Laje

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Jacira Mendes Temoteo 9,23 03/07/1994
EM ESPERA
12 [Benedito Arlindo Batista da Silva 8,22 26/08/1997
22 |Michael Ernandes Dias da Silva 8,04 28/12/2001
32 |Eduardo Henrique Barbosa 7,53 18/01/1991
49
5o
62
79
8e
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

1. [Rafael Antonio da Silva N3o atende ao item 7.3 do edital.
Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: ADMINISTRACAO PUBLICA A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Arapiraca

| NOME DO/A ESTUDANTE

MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: ADMINISTRACAO PUBLICA A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Maceid

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Thatyana dos Santos Costa 8,51 07/08/1986
EM ESPERA
10
20
30
40
5o
62
79
89
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: ADMINISTRACAO PUBLICA A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Piranhas

| NOME DO/A ESTUDANTE

MG/CRA DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: ADMINISTRACAO PUBLICA A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/Santana do Ipanema

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Maria Taine Damasceno Lemos 7,79 13/02/1995
EM ESPERA
10
20
30
40
50
62
79
82
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD

Curso: ADMINISTRACAO PUBLICA A DISTANCIA
Turma/Polo: 2020/S30 José da Laje

| NOME DO/A ESTUDANTE | MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Germana Maria da Silva 8,69 30/03/1995
EM ESPERA

19 |Maria Quineide Vicente da Silva 8,66 21/11/1988
29 |Alexsandra Zacarias da Silva 8,53 10/03/2002
32 |Edilene Nunes da Silva 8,19 02/04/1992
49
5o
6o
70
89

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

1. |Cristiano Silvestre de Lima Filho

N3o atende ao item 7.3 do edital.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus:

DIREAD

Curso: TECNICO EM INFORMATICA A DISTANCIA

Turma/Polos: | 2021 - RETOMADA/Arapiraca/Cajueiro/Palmeira dos indios/Santana do Ipanema

| NOME DO/A ESTUDANTE

| MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

José Bruno da Silva Santos

9,16 18/01/1999

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

Joberth Geraldo Santos Silva

N3do atende ao item 4.1 do edital.

2. |José Martins Pinheiro Da Silva

N3do atende ao item 4.1 do edital.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: TECNICO EM GUIA DE TURISMO A DISTANCIA
Turma/Polos: 2021 - RETOMADA/Maceié/Penedo

| NOME DO/A ESTUDANTE

MG/CRA | DATA DE NASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A

NAO HOUVE CANDIDATOS/AS SELECIONADOS/AS

EM ESPERA

INDEFERIDOS/AS

JUSTIFICATIVA

1. |Micaelly Barros de Almeida

N3o atende ao item 4.1 do edital.

Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




SERVICO PUBLICO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS — IFAL
EDITAL N2 125 / 2022 - REIT-PROEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELECAO DE MONITORES VIRTUAIS

Anexo V — RESULTADO FINAL

Campus: DIREAD
Curso: NAO IDENTIFICADO
Turma: NAO IDENTIFICADO
INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA
1. [José Milton Estevam Junior N3o atende ao item 4.1 do edital.
Legenda:

MG - Média Geral com 2(DUAS) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Académico com 2(DUAS) casas decimais




